愛荘町立愛知川・愛知川東小学校 様
愛荘町立愛知中学校 様

利用者

住所

氏名

連絡先

下記のとおり使用したいので許可くださるようお願いします。
なお、ご許可の上は使用規定を遵守します。

１．　使用施設物品名

グラウンド 体育館 備品
（第 ２）

２．　使用の目的

３．　使用年月日 年　　　月　　　日（　　）自　　　　時　　　分から至　　　　時　　　分　Ａ　・　Ｂ
年　　　月　　　日（　　）自　　　　時　　　分から至　　　　時　　　分　Ａ　・　Ｂ
年　　　月　　　日（　　）自　　　　時　　　分から至　　　　時　　　分　Ａ　・　Ｂ
年　　　月　　　日（　　）自　　　　時　　　分から至　　　　時　　　分　Ａ　・　Ｂ
年　　　月　　　日（　　）自　　　　時　　　分から至　　　　時　　　分　Ａ　・　Ｂ
年　　　月　　　日（　　）自　　　　時　　　分から至　　　　時　　　分　Ａ　・　Ｂ
年　　　月　　　日（　　）自　　　　時　　　分から至　　　　時　　　分　Ａ　・　Ｂ

４．　使用責任者および予定人数

使用責任者 予定人数 人

５．　火気使用の有無 有　　・　　無

６．　その他必要事項

※体育館使用の場合の使用料 8：30～22：00

使用料（１面） ３００円×　　　　ｈ×　　　　コート×　　　　　日＝　　　　　　　　　　　　円

照明料（１面） ２００円×　　　　ｈ×　　　　コート×　　　　　日＝　　　　　　　　　　　　円

※グラウンド使用の場合の使用料

使用料（１面） ３００円×　　　　ｈ×　　　　コート×　　　　　日＝　　　　　　　　　　　　円

愛荘町立愛知川公民館長　　様

愛荘町立 学校
校長 ㊞

年　　　月　　　日

学校施設備品等使用承認書

　上記のとおり学校施設備品の使用について願い出がありましたが、当校の管理運営上支障がなく使用
を承認します。

年　　　月　　　日

学校施設備品等使用許可願

記

（許可年月日）　平成　　　年　　　月　　　日

　※
　受　付

教　育　長
教育管理
部　　　長

年　　月　　日

第　　　　　号

課（室）長
課（室）長
補　　　佐

主　　　任 記　　　帳 使　用　料